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NOTIZLAS

CALENDARIO " ARINAGA "

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: SEGUNDA JUVENIL GRAN CANARIA 3

Las Palmas de Gran Canaria a 19/05/2024 - 23:38:48
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FECHA

22-09-2023
29-09-2023
07-10-2023
14-10-2023
21-10-2023
27-10-2023
02-11-2023
10-11-2023
16-11-2023
24-11-2023
07-12-2023
14-12-2023
12-01-2024
20-01-2024
25-01-2024
02-02-2024
06-02-2024
16-02-2024
24-02-2024
27-02-2024
09-03-2024
12-03-2024

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.

En el desarrollo de la liga sufrird modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...

Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.
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LOCAL

Arinaga ‘uﬂ

Tablero 5;

Arinaga Lj,
Yoiié &
Cerruda B &
Arinaga Lj,
Los Vélez g
Arinaga L,j,
S.Fernando B @
Arinaga 'LJ,
Arinaga L,j,
Telde B &
Arinaga 'LJ,
Agliimes B E@j
Castillo C.F. w
Arinaga LQ,

La Garita C ,[(E]
Arinaga L{I,
Arinaga LQ,

Las Rosas @
Arinaga L{l,

San Pedro ﬁ

VISITANTE
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@ Las Rosas
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LQ, Arinaga

g}_& Las Majoreras

ESTADIO

Mun. Arinaga
Eleuterio V.
Mun. Arinaga
El Calero
Mun. Vecindario
Mun. Arinaga
Los Vélez
Mun. Arinaga
Maspalomas 3
Mun. Arinaga
Mun. Arinaga
Pablo Hdez.
Mun. Arinaga
Las Crucitas
Castillo R.
Mun. Arinaga
Las Remudas
Mun. Arinaga
Mun. Arinaga
Las Rosas
Mun. Arinaga

Doctoral


https://futbolaspalmas.com/
https://www.fiflp.com
https://twitter.com/Futbolaspalmas

24 23-03-2024 17:00:00 Arinaga L; 0 4 @ S.Fernando B Mun. Arinaga
25 05-04-2024  20:30:00 Vallinamar v 5 1 LJ_ Arinaga EM Jinamar
27 19-04-2024 21:00:00 Valdecasas '.":}'1;3 3 0 L,j_ Arinaga Las Huesas
28 26-04-2024  20:30:00 arinaga (1) 2 2 $ Telde B Mun. Arinaga
29 04-05-2024 20:00:00 Las Majoreras fE} 4 1 L; Arinaga Capellania
30 11-05-2024 19:00:00 Arinaga L{l_ 5 1 E?j Aglimes B Mun. Arinaga
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